


- 2 - 
 

Informasi Publik Di Lingkungan Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Purwakarta Tahun 2025. 

    

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 

Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846); 

  2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang 

Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan 

Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang 

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa 

kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 

Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 

tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 

1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 

2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6547); 

  3. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109) 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang Undang Nomor 1 Tahun 

2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 

7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum Menjadi 

Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 



- 3 - 
 

Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6863); 

  4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 

Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang 

Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 377); 

  5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun 

2020 tentang Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi, dan 

Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan 

Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, 

dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 1236) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 21 

Tahun 2023 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun 2020 

tentang Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi, dan Tata 

Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 

826); 

  6. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 

2023 tentang Pengelolaan dan Pelayanan Informasi 

Publik di Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota sebagaimana telah diubah dengan 



- 4 - 
 

Peraturan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

11 Tahun 2024 tentang Perubahan atas Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 2023 

tentang Pengelolaan dan Pelayanan Informasi Publik di 

Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum 

Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2024 Nomor 531). 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

PURWAKARTA TENTANG PENETAPAN DAFTAR INFORMASI 

PUBLIK DI LINGKUNGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN PURWAKARTA TAHUN 2025. 

KESATU : Menetapkan Daftar Informasi Publik di Lingkungan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta Tahun 2025 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini; 

KEDUA : Daftar Informasi Publik sebagaimana dimaksud pada 

diktum KESATU, berupa: 

1. Informasi yang wajib Disediakan dan Diumumkan secara 

Berkala; 

2. Informasi yang wajib Disediakan dan Diumumkan secara 

Tersedia Setiap Saat; dan 

3. Informasi yang wajib Disediakan dan Diumumkan Secara 

Serta Merta.  

KETIGA : Daftar Informasi sebagaimana dimaksud dalam diktum 

KESATU sekurang-kurangnya memuat informasi berupa 

nomor, nama dokumen, ringkasan isi Informasi Publik, 

pejabat atau unit/satuan kerja yang menguasai Informasi 

Publik, penanggung jawab pembuatan atau penerbitan 

Informasi, waktu dan tempat pembuatan informasi, bentuk 

informasi dan jangka waktu penyimpanan atau retensi arsip 

dan keterangan/catatan Informasi Publik. 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 





 
 

     

LAMPIRAN 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PURWAKARTA  
NOMOR 13 TAHUN 2025 
TENTANG PENETAPAN DAFTAR INFORMASI PUBLIK DI LINGKUNGAN KOMISI 
PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PURWAKARTA TAHUN 2025 

     

     

     

          
A. INFORMASI BERKALA 

No. Nama Dokumen 
Ringkasan Isi 

Informasi Publik 

Unit/Satuan Kerja yang 
Menguasai Informasi 

Publik 

Pejabat 
Penanggungjawab 

Penerbitan 
Informasi 

Waktu dan 
Tempat 

Penerbitan 
Informasi 

Bentuk 
Informasi 

yang tersedia 

Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

1.  LAKIP 2024 
Informasi Kinerja 
Instansi Pemerintah 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

2.  Laporan Keuangan 2023 

Ringkasan Laporan 
Keuangan tahun 
anggaran 2023 yang 
telah diaudit 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

3.  Laporan Keuangan 2024 

Ringkasan Laporan 
Keuangan tahun 
anggaran 2024 yang 
telah diaudit 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

4.  Perjanjian Kinerja 2024 
Informasi Kinerja 
Instansi 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

5.  Perjanjian Kinerja 2025 
Informasi Kinerja 
Instansi 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 2 - 
 

6.  Rencana Umum Pengadaan 2024 

Informasi tentang 
Pengumuman 
Pengadaan Barang 
dan Jasa 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

7.  Laporan Harta dan Kekayaan Pejabat Negara 2024 

Informasi tentang 
Laporan Harta 
Kekayaan Pejabat 
Negara 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

8.  Laporan Penyelenggaraan Bakohumas 2024 

Informasi 
penyelenggaraan 
badan koordinasi 
kehumasan antar 
lembaga 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

9.  Laporan Pelaksanaan Sosdiklih 2024 
Informasi realisasi 
sosialisasi pendidikan 
pemilih 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

10.  Laporan BMN 2024 

Informasi 
inventarisasi dan 
kondisi barang milik 
negara 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

11.  Laporan PIPK 2024 

Informasi 
pengendalian 
pengelolaan 
keuangan 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

B. INFORMASI SERTA MERTA 

No. Nama Dokumen 
Ringkasan Isi 

Informasi Publik 

Unit/Satuan Kerja yang 
Menguasai Informasi 

Publik 

Pejabat 
Penanggungjawab 

Penerbitan 
Informasi 

Waktu dan 
Tempat 

Penerbitan 
Informasi 

Bentuk 
Informasi 

yang tersedia 

Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

1.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 250 Tahun 2023 tentang Penetapan Rekapitulasi 
Daftar Pemilih Sementara Kabupaten Purwakarta Dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Pemilih Sementara 
(DPS) per kecamatan 
untuk Pemilu 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 3 - 
 

2.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 257 Tahun 2023 tentang Penetapan Rekapitulasi 
Hasil Perbaikan Daftar Pemilih Sementara Kabupaten 
Purwakarta Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum 
Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Pemilih Sementara 
Hasil Perbaikan 
(DPSHP) per 
kecamatan untuk 
Pemilu 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

3.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 282 Tahun 2023 tentang Penetapan Rekapitulasi 
Daftar Pemilih Tetap (DPT) Kabupaten Purwakarta Dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Pemilih Tetap (DPT) 
per kecamatan untuk 
Pemilu 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

4.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 295 Tahun 2023 tentang Daftar Calon Sementara 
Anggota DPRD Kabupaten Purwakarta dalam Pemilihan 
Umum Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Calon Sementara 
(DCS) Anggota DPRD 
Kab. Purwakarta 
untuk Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

5.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 315 Tahun 2023 tentang Daftar Calon Tetap Anggota 
DPRD Kabupaten Purwakarta dalam Pemilihan Umum 
Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Calon Tetap (DCT) 
Anggota DPRD Kab. 
Purwakarta untuk 
Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

6.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 338 Tahun 2023 tentang Penetapan Lokasi 
Terlarang Dalam Penempelan Bahan Kampanye dan 
Pemasangan Alat Peraga Kampanye Pada Pemilihan 
Umum Tahun 2024 di Kabupaten Purwakarta 

Informasi 
tempat/lokasi yang 
dilarang untuk 
penempelan bahan 
kampanye dan/atau 
pemasangan alat 
peraga kampanye 
untuk Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

7.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 339 Tahun 2023 tentang Penetapan Lokasi 
Kampanye Pertemuan Terbatas dan Rapat Umum Pada 
Pemilihan Umum Tahun 2024 di Kabupaten Purwakarta 

Informasi lokasi untuk 
melaksanakan 
kampanye dengan 
metode pertemuan 
terbatas dan/atau 
rapat umum untuk 
Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 4 - 
 

8.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 19 Tahun 2024 tentang Perubahan Atas Keputusan 
Komisi Pemilihan Umum Nomor 339 Tahun 2023 tentang 
Penetapan Lokasi Kampanye Pertemuan Terbatas dan 
Rapat Umum Pada Pemilihan Umum Tahun 2024 di 
Kabupaten Purwakarta 

Informasi perubahan 
lokasi untuk 
melaksanakan 
kampanye dengan 
metode pertemuan 
terbatas dan/atau 
rapat umum untuk 
Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

9.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 20 Tahun 2024 tentang Penetapan Jadwal 
Kampanye Rapat Umum Melalui Metode Rapat Umum 
dalam Pemilihan Umum Tahun 2024 di Wilayah Kabupaten 
Purwakarta 

Infromasi jadwal 
pelaksanaan 
kampanye dengan 
metode rapat umum 
untuk Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

10.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 670 Tahun 2024 tentang Penetapan Hasil Pemilihan 
Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Kabupaten Purwakarta Tahun 2024 

Informasi hasil 
Pemiilu 2024 untuk 
Anggota DPRD Kab. 
Purwakarta 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

11.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 678 Tahun 2024 tentang Syarat Minimal dan 
Persebaran Dukungan Bakal Pasangan Calon 
Perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Syarat 
Minimal dan 
Persebaran 
Dukungan Bakal 
Pasangan Calon 
Perseorangan dalam 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 
2024  

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

12.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 679 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Tahapan 
dan Jadwal Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
Tahun 2024 

Informasi Pedoman 
Teknis Tahapan dan 
Jadwal Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta 
Tahun 2024  

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 5 - 
 

13.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 685 Tahun 2024 tentang Penetapan Perolehan Kursi 
Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Anggota Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Purwakarta Dalam 
Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi hasil 
perolehan kursi partai 
politik peserta Pemilu 
2024 untuk Anggota 
DPRD Kab. 
Purwakarta 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

14.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 686 Tahun 2024 tentang Penetapan Calon Terpilih 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten 
Purwakarta Dalam Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi Calon 
Anggota DPRD Kab. 
Purwakarta terpilih 
pada Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

15.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 690 Tahun 2024 tentang Penetapan Pemenang 
Sayembara Maskot dan Jingle Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi pemenang 
sayembara maskot 
dan jingle Pilkada 
2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

16.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 920 Tahun 2024 tentang Penetapan Rekapitulasi 
Daftar Pemilih Sementara Kabupaten Purwakarta Provinsi 
Jawa Barat Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur 
dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta 
Walikota dan Wakil Walikota Serentak Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Pemilih Sementara 
(DPS) per kecamatan 
untuk Pilkada 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

17.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 929 Tahun 2024 tentang Jumlah Persyaratan 
Minimal Perolehan Kursi dan Suara Sah Partai Politik atau 
Gabungan Partai Politik untuk Pendaftaran Pasangan Calon 
Bupati dan Wakil Bupati dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Jumlah 
Persyaratan Minimal 
Perolehan Kursi dan 
Suara Sah Partai 
Politik atau Gabungan 
Partai Politik untuk 
Pendaftaran 
Pasangan Calon 
Bupati dan Wakil 
Bupati untuk Pilkada 
2024 pasca Putusan 
MK Nomor 60/PUU-
XXII/2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 6 - 
 

18.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 933 Tahun 2024 tentang Kebutuhan, Spesifikasi 
Teknis, dan Metode Pendistribusian Perlengkapan 
Pemungutan Suara dan Perlengkapan Lainnya dalam 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Purwakarta 
Tahun 2024 

Informasi Kebutuhan, 
Spesifikasi Teknis, 
dan Metode 
Pendistribusian 
Logistik Pilkada 2024 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

19.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 942 Tahun 2024 tentang Rekapitulasi dan 
Penetapan Daftar Pemilih Tetap Tingkat Kabupaten 
Purwakarta Provinsi Jawa Barat dalam Penyelenggaraan 
Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 
Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Pemilih Tetap (DPT) 
per kecamatan untuk 
Pilkada 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

20.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 943 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis 
Pelaksanaan Kampanye dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Pedoman Teknis 
Pelaksanaan 
Kampanye Pilkada 
2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

21.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 945 Tahun 2024 tentang Penetapan Pasangan 
Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Pasangan 
Calon Peserta 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 
2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

22.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 946 Tahun 2024 tentang Penetapan Nomor Urut 
Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Nomor Urut 
Pasangan Calon 
Peserta Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta 
Tahun 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

23.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 949 Tahun 2024 tentang Penetapan Lokasi 
Pemasangan Alat Peraga Kampanye dalam Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Lokasi 
Pemasangan Alat 
Peraga Kampanye 
dalam Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta 
Tahun 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

24.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 950 Tahun 2024 tentang Penetapan Lokasi 
Kampanye Pertemuan Terbatas dan Rapat Umum dalam 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Lokasi 
Kampanye dengan 
metode Pertemuan 
Terbatas dan Rapat 
Umum  Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 7 - 
 

25.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 952 Tahun 2024 tentang Penetapan Jadwal 
Kampanye Melalui Metode Pertemuan Terbatas dan 
Pertemuan Tatap Muka dan Dialog dalam  Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Penetapan 
Jadwal Kampanye 
dengan metode 
Pertemuan Terbatas 
dan Rapat Umum  
Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

26.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 955 Tahun 2024 tentang Perubahan atas Keputusan 
Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta Nomor 950 
Tahun 2024 tentang Penetapan Lokasi Kampanye 
Pertemuan Terbatas dan Rapat Umum dalam Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi perubahan 
Lokasi Kampanye 
dengan metode 
Pertemuan Terbatas 
dan Rapat Umum 
Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

27.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 956 Tahun 2024 tentang Penetapan Jenis, Jumlah 
dan Spesifikasi Bahan Kampanye dan Alat Peraga 
Kampanye yang Difasilitasi Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Purwakarta dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Fasilitasi 
Bahan Kampanye dan 
Alat Peraga pada 
Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

28.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 961 Tahun 2024 tentang Pembatasan Pengeluaran 
Dana Kampanye dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 2024 

Informasi 
Pembatasan 
Pengeluaran Dana 
Kampanye Pilkada 
2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

29.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 964 Tahun 2024 tentang Jadwal dan Tempat Debat 
Terbuka Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Jadwal dan 
Tempat Debat 
Terbuka Pasangan 
Calon Peserta Pilkada 
2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

30.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 965 Tahun 2024 tentang Penetapan Stasiun Televisi 
Penyiaran Debat Terbuka Pasangan Calon Peserta 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Stasiun TV 
Debat Terbuka 
Pasangan Calon 
Peserta Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

31.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 972 Tahun 2024 tentang Lembaga Survei atau Jajak 
Pendapat dan Penghitungan Cepat Hasil Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Lembaga 
Survei atau Jajak 
Pendapat dan 
Penghitungan Cepat 
Hasil Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 8 - 
 

32.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 1175 Tahun 2024 tentang Hari dan Tanggal 
Pemungutan Suara Pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Hari dan 
Tanggal Pemungutan 
Suara Pilkada 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

33.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 1191 Tahun 2024 tentang Nama Kantor Akuntan 
Publik yang Melakukan Audit Laporan Dana Kampanye 
Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta pada 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Kantor 
Akuntan Publik yang 
Melakukan Audit 
Laporan Dana 
Kampanye Pilkada 
2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

34.  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 1200 Tahun 2024 tentang Penetapan Hasil 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Purwakarta 
Tahun 2024 

Informasi Hasil 
Pilkada 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

35.  
Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 10 Tahun 2025 tentang Penetapan Pasangan Calon 
Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Terpilih Tahun 2024 

Informasi Pasangan 
Calon Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purwakarta Terpilih 
Tahun 2024 untuk 
periode jabatan 2025-
2030 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

C. INFORMASI TERSEDIA SETIAP SAAT 

No. Nama Dokumen 
Ringkasan Isi 

Informasi Publik 

Unit/Satuan Kerja yang 
Menguasai Informasi 

Publik 

Pejabat 
Penanggungjawab 

Penerbitan 
Informasi 

Waktu dan 
Tempat 

Penerbitan 
Informasi 

Bentuk 
Informasi 

yang tersedia 

Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

1. 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta 
Nomor 13 Tahun 2025 tentang Daftar Informasi Publik 
Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purwakarta Tahun 
2025 

Ringkasan daftar 
informasi yang wajib 
tersedia berkala, 
wajib tersedia setiap 
saat dan wajib 
tersedia serta merta 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik, 
Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi, 
Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia, 
Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

1 tahun 

2. Keputusan, dan/atau kebijakan yang telah diterbitkan  



- 9 - 
 

  1)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 250 Tahun 2023 tentang 
Penetapan Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara 
Kabupaten Purwakarta Dalam Penyelenggaraan 
Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Pemilih Sementara 
(DPS) per kecamatan 
untuk Pemilu 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  2)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 257 Tahun 2023 tentang 
Penetapan Rekapitulasi Hasil Perbaikan Daftar 
Pemilih Sementara Kabupaten Purwakarta Dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Pemilih Sementara 
Hasil Perbaikan 
(DPSHP) per 
kecamatan untuk 
Pemilu 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  3)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 282 Tahun 2023 tentang 
Penetapan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) 
Kabupaten Purwakarta Dalam Penyelenggaraan 
Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Pemilih Tetap (DPT) 
per kecamatan untuk 
Pemilu 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  4)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 295 Tahun 2023 tentang Daftar 
Calon Sementara Anggota DPRD Kabupaten 
Purwakarta dalam Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Calon Sementara 
(DCS) Anggota DPRD 
Kab. Purwakarta 
untuk Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  5)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 315 Tahun 2023 tentang Daftar 
Calon Tetap Anggota DPRD Kabupaten Purwakarta 
dalam Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Calon Tetap (DCT) 
Anggota DPRD Kab. 
Purwakarta untuk 
Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  6)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 338 Tahun 2023 tentang 
Penetapan Lokasi Terlarang Dalam Penempelan 
Bahan Kampanye dan Pemasangan Alat Peraga 
Kampanye Pada Pemilihan Umum Tahun 2024 di 
Kabupaten Purwakarta 

Informasi 
tempat/lokasi yang 
dilarang untuk 
penempelan bahan 
kampanye dan/atau 
pemasangan alat 
peraga kampanye 
untuk Pemilu 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 10 - 
 

  7)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 339 Tahun 2023 tentang 
Penetapan Lokasi Kampanye Pertemuan Terbatas 
dan Rapat Umum Pada Pemilihan Umum Tahun 2024 
di Kabupaten Purwakarta 

Informasi lokasi untuk 
melaksanakan 
kampanye dengan 
metode pertemuan 
terbatas dan/atau 
rapat umum untuk 
Pemilu 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  8)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 19 Tahun 2024 tentang Perubahan 
Atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 339 
Tahun 2023 tentang Penetapan Lokasi Kampanye 
Pertemuan Terbatas dan Rapat Umum Pada 
Pemilihan Umum Tahun 2024 di Kabupaten 
Purwakarta 

Informasi perubahan 
lokasi untuk 
melaksanakan 
kampanye dengan 
metode pertemuan 
terbatas dan/atau 
rapat umum untuk 
Pemilu 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  9)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 20 Tahun 2024 tentang Penetapan 
Jadwal Kampanye Rapat Umum Melalui Metode Rapat 
Umum dalam Pemilihan Umum Tahun 2024 di Wilayah 
Kabupaten Purwakarta 

Infromasi jadwal 
pelaksanaan 
kampanye dengan 
metode rapat umum 
untuk Pemilu 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  10)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 670 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Hasil Pemilihan Umum Anggota Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Purwakarta 
Tahun 2024 

Informasi hasil 
Pemiilu 2024 untuk 
Anggota DPRD Kab. 
Purwakarta 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  11)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 678 Tahun 2024 tentang Syarat 
Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal Pasangan 
Calon Perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Syarat 
Minimal dan 
Persebaran 
Dukungan Bakal 
Pasangan Calon 
Perseorangan dalam 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 
2024  

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  12)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 679 Tahun 2024 tentang Pedoman 
Teknis Tahapan dan Jadwal Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Pedoman 
Teknis Tahapan dan 
Jadwal Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta 
Tahun 2024  

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 11 - 
 

  13)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 685 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Perolehan Kursi Partai Politik Peserta 
Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah Kabupaten Purwakarta Dalam Pemilihan 
Umum Tahun 2024 

Informasi hasil 
perolehan kursi partai 
politik peserta Pemilu 
2024 untuk Anggota 
DPRD Kab. 
Purwakarta 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  14)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 686 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Calon Terpilih Anggota Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah Kabupaten Purwakarta Dalam 
Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi Calon 
Anggota DPRD Kab. 
Purwakarta terpilih 
pada Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  15)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 690 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Pemenang Sayembara Maskot dan Jingle 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 
2024 

Informasi pemenang 
sayembara maskot 
dan jingle Pilkada 
2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  16)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 920 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara 
Kabupaten Purwakarta Provinsi Jawa Barat Dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 
Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan 
Wakil Walikota Serentak Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Pemilih Sementara 
(DPS) per kecamatan 
untuk Pilkada 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  17)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 929 Tahun 2024 tentang Jumlah 
Persyaratan Minimal Perolehan Kursi dan Suara Sah 
Partai Politik atau Gabungan Partai Politik untuk 
Pendaftaran Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 
dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
Tahun 2024 

Informasi Jumlah 
Persyaratan Minimal 
Perolehan Kursi dan 
Suara Sah Partai 
Politik atau Gabungan 
Partai Politik untuk 
Pendaftaran 
Pasangan Calon 
Bupati dan Wakil 
Bupati untuk Pilkada 
2024 pasca Putusan 
MK Nomor 60/PUU-
XXII/2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 12 - 
 

  18)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 933 Tahun 2024 tentang 
Kebutuhan, Spesifikasi Teknis, dan Metode 
Pendistribusian Perlengkapan Pemungutan Suara dan 
Perlengkapan Lainnya dalam Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Kabupaten Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Kebutuhan, 
Spesifikasi Teknis, 
dan Metode 
Pendistribusian 
Logistik Pilkada 2024 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  19)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 942 Tahun 2024 tentang 
Rekapitulasi dan Penetapan Daftar Pemilih Tetap 
Tingkat Kabupaten Purwakarta Provinsi Jawa Barat 
dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan 
Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta 
Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 

Informasi Daftar 
Pemilih Tetap (DPT) 
per kecamatan untuk 
Pilkada 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  20)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 943 Tahun 2024 tentang Pedoman 
Teknis Pelaksanaan Kampanye dalam Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Pedoman Teknis 
Pelaksanaan 
Kampanye Pilkada 
2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  21)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 945 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Pasangan 
Calon Peserta 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 
2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  22)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 946 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Nomor Urut Pasangan Calon Peserta 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 
2024 

Informasi Nomor Urut 
Pasangan Calon 
Peserta Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta 
Tahun 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  23)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 949 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Lokasi Pemasangan Alat Peraga 
Kampanye dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Lokasi 
Pemasangan Alat 
Peraga Kampanye 
dalam Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta 
Tahun 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 13 - 
 

  24)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 950 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Lokasi Kampanye Pertemuan Terbatas 
dan Rapat Umum dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Lokasi 
Kampanye dengan 
metode Pertemuan 
Terbatas dan Rapat 
Umum  Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  25)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 952 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Jadwal Kampanye Melalui Metode 
Pertemuan Terbatas dan Pertemuan Tatap Muka dan 
Dialog dalam  Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Penetapan 
Jadwal Kampanye 
dengan metode 
Pertemuan Terbatas 
dan Rapat Umum  
Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  26)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 955 Tahun 2024 tentang 
Perubahan atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Purwakarta Nomor 950 Tahun 2024 
tentang Penetapan Lokasi Kampanye Pertemuan 
Terbatas dan Rapat Umum dalam Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi perubahan 
Lokasi Kampanye 
dengan metode 
Pertemuan Terbatas 
dan Rapat Umum 
Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  27)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 956 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Jenis, Jumlah dan Spesifikasi Bahan 
Kampanye dan Alat Peraga Kampanye yang 
Difasilitasi Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Fasilitasi 
Bahan Kampanye dan 
Alat Peraga pada 
Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  28)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 961 Tahun 2024 tentang 
Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye dalam 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 
2024 

Informasi 
Pembatasan 
Pengeluaran Dana 
Kampanye Pilkada 
2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  29)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 964 Tahun 2024 tentang Jadwal 
dan Tempat Debat Terbuka Pasangan Calon Peserta 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 
2024 

Informasi Jadwal dan 
Tempat Debat 
Terbuka Pasangan 
Calon Peserta Pilkada 
2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 14 - 
 

  30)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 965 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Stasiun Televisi Penyiaran Debat Terbuka 
Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Stasiun TV 
Debat Terbuka 
Pasangan Calon 
Peserta Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  31)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 972 Tahun 2024 tentang Lembaga 
Survei atau Jajak Pendapat dan Penghitungan Cepat 
Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
Tahun 2024 

Informasi Lembaga 
Survei atau Jajak 
Pendapat dan 
Penghitungan Cepat 
Hasil Pilkada 2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  32)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 1175 Tahun 2024 tentang Hari dan 
Tanggal Pemungutan Suara Pada Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Hari dan 
Tanggal Pemungutan 
Suara Pilkada 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  33)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 1191 Tahun 2024 tentang Nama 
Kantor Akuntan Publik yang Melakukan Audit Laporan 
Dana Kampanye Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta pada Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Kantor 
Akuntan Publik yang 
Melakukan Audit 
Laporan Dana 
Kampanye Pilkada 
2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  34)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 1200 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Purwakarta Tahun 2024 

Informasi Hasil 
Pilkada 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  35)  

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Purwakarta Nomor 10 Tahun 2025 tentang Penetapan 
Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
Terpilih Tahun 2024 

Informasi Pasangan 
Calon Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purwakarta Terpilih 
Tahun 2024 untuk 
periode jabatan 2025-
2030 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

3. Nota kesepahaman, perjanjian dengan pihak ketiga terkait penyelenggaran Pemilu dan Pemilihan 

  1)  

Naskah Perjanjian Hibah Daerah Nomor 
KU.11.02/2023-Poldagri/2023 dan 05/KU.07-
NPHD/3214/2024 bersama Pemerintah Kabupaten 
Purwakartaemilihan Tahun Anggaran 2024 

Naskah Perjanjian 
Hibah Daerah untuk 
pembiayaan Pilkada 
2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2023 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 15 - 
 

  2)  
Perjanjian Kerja Sama dengan Komando Distrik Militer 
0619/Purwakarta 

Naskah Perjanjian 
Penyelenggaraan 
Orientasi Tugas 
Badan Adhoc 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  3)  
Perjanjian Kerja Sama dengan Rumah Sakit Umum 
Pusat dr. Hasan Sadikin 

Naska Perjanjian 
Penyelenggaraan 
Pemeriksaan 
Kesehatan Calon 
Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta 
Tahun 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  4)  Perjanjian Kerja Sama dengan Universitas Kartamulia 

Naskah Perjanjian 
Penyelenggaraan 
Sosialisasi Partisipasi 
Masyarakat 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  5)  
Perjanjian Kerja Sama dengan BPJS Ketenagakerjaan 
Kabupaten Purwakarta 

Naskah Perjanjian 
Penyelenggaraan 
Jaminan Sosial 
Ketenagakerjaan 
Badan Adhoc 
Penyelenggara 
Pemilihan Tahun 
2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  6)  
Addendum Perjanjian Kerja Sama dengan BPJS 
Ketenagakerjaan Kabupaten Purwakarta 

Naskah Perjanjian 
Penyelenggaraan 
Jaminan Sosial 
Ketenagakerjaan 
Badan Adhoc 
Penyelenggara 
Pemilihan Tahun 
2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

4. Informasi Pemilu dan Pemilihan lain yang diatur dalam peraturan perundang-undangan  

  1) Hasil Pemilu DPRD Kabupaten Purwakarta 2004             

    a. 
Daftar Calon Anggota DPRD Kabupaten 
Purwakarta pada Pemilu 2004 

Nama Calon Tetap 
Anggota Legislatif 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2004 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 16 - 
 

    b. 
Perolehan Kursi Partai Politik pada Pemilihan 
Umum Anggota DPRD Kabupaten Purwakarta 
Tahun 2004 

Perolehan Kursi 
Anggota Legislatif 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2004 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    c. 
Hasil Pemilihan Umum Anggota DPRD 
Kabupaten Purwakarta Tahun 2004 

Hasil Rekapitulasi 
tingkat Kabupaten 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2004 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    d. 
Rekapitulasi Hasil Pemilihan Umum Anggota 
DPRD Kabupaten Purwakarta Tahun 2004 per 
Daerah Pemilihan 

Hasil Rekapitulasi per 
Daerah Pemilihan 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2004 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    e. 
Rekapitulasi Hasil Pemilihan Umum Anggota 
DPRD Kabupaten Purwakarta Tahun 2004 per 
Kecamatan 

Hasil Rekapitulasi 
tingkat Kecamatan 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2004 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    f. 
Pembagian Daerah Pemilihan Untuk Pemilihan 
Umum Anggota DPRD Kabupaten Purwakarta 
Tahun 2004 

Informasi Daerah 
Pemilihan 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2004 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    g. 
Berita Acara Penetapan Hasil Pemilihan Umum 
dan Perolehan Kursi Anggota DPRD Kabupaten 
Purwakarta Tahun 2024 

Hasil Pemilu 2024 
Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2004 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  2) 
Hasil Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
2008 

            

    a. 
Hasil Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
2008 per Kecamatan 

Hasil Rekapitulasi 
tingkat Kecamatan 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2008 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    b. 
Hasil Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
2008  

Hasil Rekapitulasi 
tingkat Kabupaten 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2008 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 17 - 
 

    c. 
Pasangan Calon Peserta Pilkada Bupati dan 
Wakil Bupati Purwakarta 2008  

Nama Pasangan 
Calon peserta Pilkada 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2008 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  3) Hasil Pemilu DPRD Kabupaten Purwakarta 2009             

    a. Hasil Pemilu DPRD Kabupaten Purwakarta 2009         Hasil Rekapitulasi 
Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2009 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    b. 
Daftar Calon Tetap DPRD Kabupaten Purwakarta 
2009 

Nama Calon Tetap 
Anggota Legislatif 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2009 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    c. 
Alokasi Jumlah Kursi DPRD Kabupaten 
Purwakarta 2009 

Jumlah Alokasi Kursi 
DPRD 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2009 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  4) 
Hasil Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
2013 

            

    a. 
Hasil Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
2013 per Kecamatan 

Hasil Rekapitulasi 
tingkat Kecamatan 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2013 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    b. 
Hasil Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
2013 

Hasil Rekapitulasi 
tingkat Kabupaten 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2013 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    c. 
Pasangan Calon Terpilih Pilkada Bupati dan 
Wakil Bupati Purwakarta 2013 

Nama Pasangan 
Calon terpilih 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2013 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    d. 
Berita Acara Penetapan Pasangan Calon Terpilih 
Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 2013 

Nama Pasangan 
Calon terpilih 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2013 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

 5) Hasil Pemilu 2014       

    a. 
Daftar Calon Terpilih DPRD Kabupaten 
Purwakarta 2014 

Nama Calon Terpilih 
berdasarkan asal 
Partai Politik 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2014 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    b. 
Daftar Alokasi Kursi DPRD Kabupaten 
Purwakarta 2014 

Jumlah Alokasi Kursi 
DPRD 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2014 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 18 - 
 

    c. 
Daftar Calon Tetap DPRD Kabupaten Purwakarta 
2014 

Nama Calon Tetap 
Anggota Legislatif 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2014 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

 6) 
Hasil Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
2018 

      

    a. 
Daftar Pasangan Calon Pilkada Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta 2018 

Nama Pasangan 
Calon Pilkada 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2018 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    b. 
Nomor Urut Pasangan Calon Pilkada Bupati dan 
Wakil Bupati Purwakarta 2018 

Nomor Urut 
Pasangan Calon 
Pilkada 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2018 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    c. 
Pasangan Calon Terpilih Pilkada Bupati dan 
Wakil Bupati Purwakarta 2018 

Nama Pasangan 
Calon terpilih 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2018 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    d. 
Hasil Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
2018         

Hasil Rekapitulasi 
Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2018 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

 7) Hasil Pemilu 2019       

    a. Hasil Pemilu DPRD Kabupaten Purwakarta 2019 Hasil Rekapitulasi 
Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2019 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    b. 
Daftar Calon Terpilih DPRD Kabupaten 
Purwakarta 2019 

Nama Calon Terpilih 
berdasarkan asal 
Partai Politik 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2019 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    c. 
Daftar Alokasi Kursi DPRD Kabupaten 
Purwakarta 2019 

Jumlah Alokasi Kursi 
DPRD 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2019 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    d. 
Daftar Calon Tetap Anggota DPRD Kabupaten 
Purwakarta 2019 

Nama Calon Tetap 
Anggota Legislatif 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2019 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

 8) Hasil Pemilu 2024       

    a. Hasil Pemilu DPRD Kabupaten Purwakarta 2024 Hasil Rekapitulasi 
Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 19 - 
 

    b. 
Daftar Calon Terpilih DPRD Kabupaten 
Purwakarta 2024 

Nama Calon Terpilih 
berdasarkan asal 
Partai Politik 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    c. 
Daftar Alokasi Kursi DPRD Kabupaten 
Purwakarta 2024 

Jumlah Alokasi Kursi 
DPRD untuk Partai 
Politik Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    d. 
Daftar Calon Tetap Anggota DPRD Kabupaten 
Purwakarta 2024 

Nama Calon Tetap 
Anggota Legislatif 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    e. 
Data tingkat partisipasi Pemilih pada Pemilu 
Tahun 2024 

Tingkat partisipasi 
Pemilih per Dapil 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

 9) 
Hasil Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
2024 

      

    a. 
Daftar Pasangan Calon Pilkada Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta 2024 

Nama Pasangan 
Calon Pilkada 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    b. 
Nomor Urut Pasangan Calon Pilkada Bupati dan 
Wakil Bupati Purwakarta 2024 

Nomor Urut 
Pasangan Calon 
Pilkada 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    c. 
Pasangan Calon Terpilih Pilkada Bupati dan 
Wakil Bupati Purwakarta 2024 

Nama Pasangan 
Calon terpilih 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    d. 
Hasil Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
2024 

Hasil Rekapitulasi 
Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    e. 
Data tingkat partisipasi Pemilih pada Pemilu 
Tahun 2024 

Tingkat partisipasi 
Pemilih se-Kabupaten 
Purwakarta 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  10) Laporan Evaluasi Pemilu Tahun 2024 Kab Purwakarta 

Catatan hasil 
pelaksanaan dan 
evaluasi 
penyelenggaraan 
Pemilu 2024 tingkat 
Kabupaten 
Purwakarta secara 
menyeluruh 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik, 
Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi, 
Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia, 
Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua dan Sekretaris 
KPU Kabupaten 
Purwakarta 

2024 

Laporan 
Evaluasi 
Pemilu Tahun 
2024 Kab 
Purwakarta 

5 tahun 



- 20 - 
 

  11) 
Laporan Evaluasi Pemilihan Tahun 2024 Kab 
Purwakarta 

Catatan hasil 
pelaksanaan dan 
evaluasi 
penyelenggaraan 
Pilkada 2024 tingkat 
Kabupaten 
Purwakarta secara 
menyeluruh 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik, 
Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi, 
Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia, 
Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Ketua dan Sekretaris 
KPU Kabupaten 
Purwakarta 

2025 

Laporan 
Evaluasi 
Pemilihan 
Tahun 2024 
Kab 
Purwakarta 

5 tahun 

5 Informasi yang dikuasai Unit/Satuan Kerja 

  1) Informasi yang dikuasai Subbagian Perencanaan, Data dan Informasi 

    a. 
Dokumen NPHD Non-Pemilihan Tahun Anggaran 
2022 

Naskah Perjanjian 
Hibah Daerah 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2022 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

  

    b. 
Dokumen NPHD Pemilihan Tahun Anggaran 
2024 

Naskah Perjanjian 
Hibah Daerah 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

  

    c. Laporan Hasil Evaluasi AKIP Tahun 2022 
Hasil Evaluasi AKIP 
pada KPU Kabupaten 
Purwakarta  

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2022 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

  

    d. Laporan Hasil Evaluasi AKIP Tahun 2023 
Hasil Evaluasi AKIP 
pada KPU Kabupaten 
Purwakarta  

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

2023 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

  

    e. LAKIP 2023 
Informasi Kinerja 
Instansi Pemerintah 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    f. LAKIP 2024 
Informasi Kinerja 
Instansi Pemerintah 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 21 - 
 

    g. 
Laporan Kegiatan Penyusunan Daftar Pemilih 
Pemilu 2024 

Ringkasan 
pelaskanaan 
pemutakhiran daftar 
pemilih selama 
Pemilu 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    h. 
Laporan Pemutakhiran Data Pemilih dan 
Penyusunan Daftar Pemilih Tingkat Kab 
Purwakarta Pemilihan Tahun 2024 

Ringkasan 
pelaksanaan 
pemutakhiran daftar 
pemilih selama 
Pilkada 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    i. 
Laporan Penyusunan Program dan Anggaran 
Pilkada Tahun 2024 

Ringkasan proses 
penyusunan program 
dan anggaran dalam 
pelaksanaan tahapan 
Pilkada 2024 

Subbagian Perencanaan, 
Data dan Informasi 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  2) Informasi yang dikuasai Subbagian Keuangan, Umum dan Logistik 

    a. Laporan Pengelolaan Logistik Pemilu 2024 
Ringkasan Laporan 
Pengelolaan Logistik 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    b. Laporan Pengelolaan Logistik Pilkada 2024 
Ringkasan Laporan 
Pengelolaan Logistik 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    c. 
Laporan Pengelolaan Dana Hibah Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Ringkasan Laporan 
Pengelolaan Dana 
Hibah Pemilihan 
Tahun 2024 

Subbagian Keuangan, 
Umum dan Logistik 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  3) Informasi yang dikuasai Subbagian Teknis Penyelenggaraan Pemilu dan Hukum 

    a. 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 
Tahun 2023 tentang Daerah Pemilihan dan 
Alokasi Kursi Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi, dan 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Kabupaten/Kota Dalam Pemilihan Umum Tahun 
2024 

Informasi Daerah 
Pemilihan dan Alokasi 
Kursi DPR, DPRD 
Provinsi, dan DPRD 
Kabupaten/Kota pada 
Pemilu Tahun 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu dan Hukum 

Jakarta, 2023 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 22 - 
 

    b. 
Putusan Dewan Kehormatan Penyelenggara 
Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 
314/DKPP-PKE-III/2014 

Informasi mengenai 
Pengaduan 
Pelanggaran Kode 
Etik pada tahapan 
Pencalonan Anggota 
DPRD Kabupaten 
Purwakarta Tahun 
2014 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu dan Hukum 

Jakarta, 2014 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    c. 
Putusan Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara 
(PTTUN) Jakarta Nomor 
1/G/PILKADA/2018/PT.TUN.JKT 

Informasi Sengketa 
Proses pada Tahapan 
Pendaftaran Bakal 
Calon Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purwakarta Tahhun 
2018 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu dan Hukum 

Jakarta, 2018 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    d. 
Putusan Mahkamah Agung Republik Indonesia 
Nomor 167/K/TUN/Pilkada/2018 

Informasi Sengketa 
Proses pada Tahapan 
Pendaftaran Bakal 
Calon Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purwakarta Tahhun 
2018 - upaya kasasi 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu dan Hukum 

Jakarta, 2018 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    e. 
Putusan Dewan Kehormatan Penyelenggara 
Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 
71/DKPP-PKE-VII/2018 

Informasi mengenai 
Pengaduan 
Pelanggaran Kode 
Etik pada Tahapan 
Pendaftaran Bakal 
Calon Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purwakarta Tahhun 
2018 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu dan Hukum 

Jakarta, 2018 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    f. 
Putusan Badan Pengawas Pemilu Provinsi Jawa 
Barat Nomor 04/TM/PL/AD/PROV/13.00/IX/2022 

Informasi mengenai 
Temuan Pelanggaran 
Administrasi pada 
Tahapan Verifikasi 
Faktual Anggota 
Partai Politik Calon 
Peserta Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu dan Hukum 

Bandung 2022 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 23 - 
 

    g. 
Putusan Badan Pengawas Pemilu Provinsi Jawa 
Barat Nomor 
003/TM/ADM.PL/BWSL.PROV/13.00/VI/2023 

Informasi mengenai 
Temuan Pelanggaran 
Administrasi pada 
Tahapan Pencalonan 
Anggota Legislatif 
Pemilu Tahun 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu dan Hukum 

Bandung, 2023 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    h. 
Putusan Badan Pengawas Pemilu Provinsi Jawa 
Barat Nomor 
002/TM/ADM.PL/BWSL.PROV/13.00/III/2024 

Informasi mengenai 
Rekomendasi PSU di 
TPS 06 Desa 
Sukamukti 
Kecamatan Maniis 
Pemilu Tahun 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu dan Hukum 

Bandung, 2024 
Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    i. 
Putusan Panwaslu Kabupaten Purwakarta Nomor 
01/PS/14/I/2018 

Informasi mengenai 
Pelanggaran 
Administrasi 
Pemilihan pada 
Pendaftaran Bakal 
Calon Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purwakarta Tahun 
2018  

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu dan Hukum 

Purwakarta, 26 
Januari 2018 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    j. 
Putusan Bawaslu Kabupaten Purwakarta Nomor 
Nomor 01/PS/BWSL.PWK.13.22/X/2018 

Informasi mengenai 
Pelanggaran 
Administrasi Pemilu 
Tahun 2019 pada 
tahap Pencalonan 
Anggota DPRD 
Kabupaten 
Purwakarta 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu dan Hukum 

Purwakarta, 7 
November 2018 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    k. 
Putusan Bawaslu Kabupaten Purwakarta Nomor 
Nomor 02/PS/BWSL.PWK.13.22/X/2018 

Informasi mengenai 
Pelanggaran 
Administrasi Pemilu 
Tahun 2019 pada 
tahap Pencalonan 
Anggota DPRD 
Kabupaten 
Purwakarta 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu dan Hukum 

Purwakarta, 7 
November 2018 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 24 - 
 

    l. 
Laporan Kegiatan Verifikasi Partai Politik Calon 
Peserta Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi 
pelaksanaan verifikasi 
administrasi dan 
verifikasi faktual partai 
politik 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    m. 
Laporan Kegiatan Penyusunan Daerah Pemilihan 
dan Alokasi Kursi Anggota DPRD Kabupaten 
Purwakarta Pemilihan Umum Tahun 2024 

Informasi penyusunan 
daerah pemilihan dan 
pengalokasian kursi 
anggota legislatif 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    n. 
Laporan Kegiatan Pencalonan Anggota DPRD 
Kabupaten Purwakarta Pemilihan Umum Tahun 
2024 

Informasi 
penyelenggaraan 
rangkaian 
pendaftaran calon 
hingga penetapan 
calon anggota 
legislatif 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    o. 
Laporan Pelaksanaan Pemungutan dan 
Penghitungan Suara Pemilihan Umum Tahun 
2024 di Kabupaten Purwakarta 

Informasi 
pelaksanaan 
pemungutan dan 
penghitungan suara 
Pemilu 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    p. 
Laporan Kegiatan Pencalonan Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta Pada Pemilihan Serentak 
Tahun 2024 Tingkat Kabupaten Purwakarta 

Informasi 
penyelenggaraan 
rangkaian 
pendaftaran 
pasangan calon 
hingga penetapan 
dan hasi pengundian 
nomor urut pasangan 
calon Bupati dan 
Wakil Bupati pada 
Pilkada 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    q. 
Laporan Kegiatan Pemungutan dan 
Penghitungan Suara Pemilihan Serentak Tahun 
2024 Tingkat Kabupaten Purwakarta 

Informasi 
pelaksanaan 
pemungutan dan 
penghitungan suara 
Pilkada 2024 

Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan Pemilu 
dan Hukum 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

  4) Informasi yang dikuasai Subbagian Partisipasi, Hubungan Masyarakat dan Sumber Daya Manusia 

    a. 
Laporan Pembentukan Badan Adhoc Pemilu 
2024 

Dokumen 
Pembentukan Badan 
Adhoc PPK dan PPS 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Subbagian 
Partisipasi, 
Hubungan 
Masyarakat dan 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 



- 25 - 
 

Sumber Daya 
Manusia 

    b. 
Laporan Pembentukan Badan Adhoc Pilkada 
2024 

Dokumen 
Pembentukan Badan 
Adhoc PPK dan PPS 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Subbagian 
Partisipasi, 
Hubungan 
Masyarakat dan 
Sumber Daya 
Manusia 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    c. 
Deklarasi Kampanye Damai Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Purwakarta Tahun 2024 

Pernyataan 
pelaksanaan 
kampanye dengan 
damai antara 
Pasangan Calon 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Subbagian 
Partisipasi, 
Hubungan 
Masyarakat dan 
Sumber Daya 
Manusia 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

1 tahun 

    d. 
Laporan Kampanye dan Dana Kampanye pada 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purwakarta 
Tahun 2024 

Informasi 
penyelenggaraan 
kampanye dan 
pengelolaan dana 
kampanye Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Purwakarta 
pada Pilkada Tahun 
2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Sekretaris KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    e. Laporan Penyelenggaraan Bakohumas 2024 

Informasi 
pelaksanaan program 
kehumasan antar 
instansi/lembaga 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    f. Laporan Pelaksanaan Sosdiklih 2024 

Informasi 
pelaksanaan 
sosialisasi dan 
pendidikan pemilih 
dalam 
penyelenggaraan 
Pemilu dan Pilkada 
2024 

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2025 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

    g. Laporan Pelayanan Informasi Publik 2023 
Ringkasan Laporan 
Akses Informasi 
Publik  

Subbagian Partisipasi, 
Hubungan Masyarakat dan 
Sumber Daya Manusia 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purwakarta 

Purwakarta, 
2024 

Dokumen 
Digital/ 
Softcopy 

5 tahun 

 

 






